РОЗДОЛЬНЕНСЬКА
РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ
     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 716-2/21

17 ноября 2021 г.
пгт Раздольное

О внесении изменений в решение внеочередной сессии
Раздольненского районного совета І созыва от 09.12.2014
№ 71-1/14 «Об условиях оплаты труда председателя
Раздольненского районного совета»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.07.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров
Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, муниципальных служащих» (с изменениями и
дополнениями), с целью реализации решения внеочередной сессии
Раздольненского районного совета II созыва от 24.12.2020 № 475-2/20
«О бюджете муниципального образования Раздольненский район Республики
Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и
дополнениями), принимая во внимание рекомендации комиссии
Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,
налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 16.11.2021,
районный совет

Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского
районного совета І созыва от 09.12.2014 № 71-1/14 «Об условиях оплаты труда
председателя Раздольненского районного совета» (в редакции решений от
22.12.2015 № 410-1/15, от 21.03.2018 № 953-1/18, от 01.10.2019 № 18-2/19, от
18.08.2020 № 334-2/20, от 30.10.2020 № 378-2/20), изложив подпункт 3 пункта
3.2. статьи 3. «Формирование годового фонда оплаты труда председателя
Раздольненского районного совета» Положения в новой редакции:

«3) материальная помощь выплачивается в пределах утвержденного
годового фонда оплаты труда за разницей подпунктов 1 и 2 пункта 3.2.
статьи 3.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского
района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-
финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского
районного совета                                      Ж. Хуторенко